
Ansvarsområden Antal pass Lag # aktiva: Kontaktperson e-post Mobil
Spelområde Klinta Spelområdesansvarig: Eskil Andersson eskil07andersson@gmail.com 079-3353349

Planvärdar Klinta plan 1-2 & 3-4 14 P11 31 Fredrik Ladholm fredrikladholm@hotmail.com 070-4000200

Kioskbemanning Klinta 14 U19 29 Anders Engbom anders.engbom@gmail.com 070-5336770

Grillbemanning Klinta 12 U15 41 Fredrik Thorild fredrik.o.thorild@gmail.com 072-2395651

Parkering Klinta 14 P12 34 Emelie Fröjd emlan95@hotmail.com 073-0415389

Spelområde Ullviliden Spelområdesansvarig: Magnus Sturesson sturemange@gmail.com 070-7894760

Planvärdar Ullviliden 1-2 7 P13 30 Cecilia Pettersson cillaaa1986@hotmail.com 076-2799295

Planvärdar Ullviliden 3-4 7 F13 29 Emma With emma.with@outlook.com 073-8043824

Kioskbemanning Ullviliden 14 P17 46 Patrik Nejdbring p.nejdbring@gmail.com

Grillbemanning Ullviliden 12 F12 24 Tove Lindblad dotlindblad@gmail.com 070-5678151

Parkering Ullviliden 14 P18 31 Jens Veho jens.veho@gmail.com 070-5090499

Boende Irstaskolan 16 lag Boendeansvarig: Erik Bordi erik.bordi@gmail.com 073-5095635

Boendevärd + natt lag1 13 P14 23 Trond Stråhle trond.strahle@gmail.com  072-1721885 

Boendevärd + natt lag2 13 P15 30 Johanna Bäckström joibackstrom@gmail.com 070-3254103

Förberedelse + Städhjälp 6+4 F14/15 23 Lina Dahlström linadahlstrom2@gmail.com 070-7295510

Matsalsvärd 9 P16 32 Caroline Wigstrand caroline.wigstrand@hotmail.se 070-7451795

Stöttande lag, uppgift fördelas F18 16 Felix Hansson felhan090@gmail.com 072-0029297


